
 

1 
 

D.R. n. 829 
 

IL RETTORE 
 
VISTO il D.R. n. 801/2018 con il quale è stata approvata la graduatoria di merito con indicazione 

dei candidati assegnatari e non assegnatari di borsa di studio, per ciascun Corso di 
Dottorato di Ricerca del Politecnico di Bari - XXXIV ciclo; 

CONSIDERATO necessario integrare la sola graduatoria del Dottorato in Ingegneria Elettrica e 
dell’Informazione di cui al D.R. n. 801/2018 che, per mero errore materiale risulta 
incompleta; 

ATTESO pertanto, che occorre emendare l’art. 1 del D.R. n. 801/2018 ed esclusivamente per la 
graduatoria del predetto corso di dottorato di ricerca, fermo restando tutto quanto ivi 
stabilito; 

 
DECRETA 

 
Articolo 1 

 
L’art. 1 del D.R. n. 801/2018 è così modificato, relativamente alla sola graduatoria del Dottorato 
di Ricerca in Ingegneria Elettrica e dell’Informazione – XXXIV ciclo. 
 
 

CORSO DI DOTTORATO IN INGEGNERIA ELETTRICA E DELL'INFORMAZIONE 
 

COGNOME NOME LUOGO 
DATA DI 

NASCITA 
BORSA 

MARTIRADONNA SERGIO 
Grumo Appula 

(Ba) 
09/10/1992 BORSA CNIT 

DE FEUDIS IRIO 
Canosa di Puglia 

(Bt) 
18/09/1990 BORSA POLIBA 

MUSA  VITTORIA Fasano (Br) 12/04/1994 BORSA POLIBA 

MERRA  
FELICE 

ANTONIO 
Bari 29/08/1994 BORSA POLIBA 

BORREGGINE  SIMONE Bari 13/01/1993 BORSA POLIBA 

SHAH AWAIS AZIZ 
Peshawar 

(Pakistan) 
11/09/1985 BORSA POLIBA 

PALIERI MATTEO Terlizzi (Ba) 28/07/1987 BORSA POLIBA 

RAGO  ARCANGELA Terlizzi (Ba) 30/08/1994 BORSA POLIBA 

PULPITO  MARIANO Bari 21/08/1990 BORSA SITAEL 

BENEDETTI  PAOLO Fasano (Br) 03/01/1995 BORSA POLIBA 

CAMPANELLI GIOVANNI Bari 22/10/1987 BORSA IIT 

SGUERA RAFFAELE 
Canosa di Puglia 

(Bt) 
01/08/1992 NO BORSA 

FERRARA  ANTONIO Corato (Ba) 08/11/1994 BORSA POLIBA 

MALLARDI  GIULIO Bari 24/04/1987 NO BORSA 



 

2 
 

KASHIF 
MUHAMMAD 

FAYYAZ 

Mianwali 

(Pakistan) 
20/12/1986 BORSA POLIBA 

BRESCIA  ELIA Putignano (Ba) 19/02/1992 BORSA POLIBA 

NOOR AHSAN 
Multan 

(Pakistan) 
31/01/1989 BORSA IIT 

SERAFINO  PIETRO Bari 24/12/1993 NO BORSA 

TRIGGIANI MAURIZIO Bari 30/07/1985 NO BORSA 

ERFANIAN ALIREZA 
Neyshaboor 

(Iran) 
16/08/1983 

BORSA E - 

DISTRIBUZIONE 

MANFREDI  GIOACCHINO Bari 24/06/1994 APPRENDISTATO 

 
 

Articolo 2 

Il presente Decreto è pubblicato sul sito web di Ateneo - Sezione Dottorati (percorso: Didattica e 
Ricerca> Offerta Formativa> Dottorati di Ricerca) e in Albo Ufficiale online del Politecnico di Bari. 
 
Bari, 19/12/2018 
           

f.to IL RETTORE 
                        Prof. Ing. Eugenio DI SCIASCIO 
 

 


